PHÒNG QUẢN LÝ NIÊM YẾT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /TB –QLNY

	Hà nội, ngày    tháng     năm 2018

THÔNG BÁO
Kết quả giao dịch cổ phiếu của Tổ chức công đoàn
Công ty Cổ phần Vicem Bao bì Bỉm Sơn (MCK: BPC)

Căn cứ báo cáo kết quả giao dịch cổ phiếu của Ban chấp hành công đoàn thuộc Công ty Cổ phần Vicem Bao bì Bỉm Sơn. Sở GDCK Hà Nội trân trọng thông báo như sau:
1. Tên cá nhân thực hiện giao dịch: Ban chấp hành Công đoàn CTCP Vicem Bao bì Bỉm Sơn
2. Mã chứng khoán: BPC
3. Số lượng cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 248.000 CP
4. Tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 6,53%
6. Số lượng cổ phiếu đăng ký mua: 50.000 CP
7. Số lượng cổ phiếu đã mua: 1.600 CP

8. Số lượng cổ phiếu nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch: 249.600 CP

9. Tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch: 6,57%

10. Nguyên nhân không thực hiện giao dịch hết số lượng đăng ký: do giá cổ phiếu không như kỳ vọng
11. Ngày bắt đầu giao dịch: 20/08/2018
12. Ngày kết thúc giao dịch: 19/09/2018
PAGE